
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КРУГЛОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в Постановление 
№ 1 от 22.02.2017 г. «О присвоении 
идентификационных номеров 
автомобильным дорогам, находящимся 
в муниципальной собственности 
Круглопольского сельского поселения» 

В связи с увеличением земельных участков и присвоением названий улиц на 
территории Круглопольского сельского поселения 

1. Внести изменения в Постановление № 1 от 22.02.2017 г. «О присвоении 
идентификационных номеров автомобильным дорогам, находящимся 
в муниципальной собственности Круглопольского сельского поселения». 

2. Приложение № 1 к Постановлению № 1 от 22.02.2017 г. «О присвоении 
идентификационных номеров автомобильным дорогам, находящимся 
в муниципальной собственности Круглопольского сельского поселения» 
изложить в новой редакции. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

его постановления оставляю за собой. 

«31» января 2019г. п.Круглое Поле № 1 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Э.Р.Низамиева 



Приложение №1 
к Постановлению 
Исполнительного комитета 
Круглопольского сельского поселения 
от «31» января 2019 г. 

Автомобильные дороги общего пользования, являющиеся муниципальной собственностью Круглопольского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района РТ 

Сведения о 
собственнике, 

владельце 
автомобильной 

дороги 

Наименование 
автомобильной 

дороги, кадастровый 
номер 

Протяженност 
ь автодороги 

(метр) 

Покрытие 
автодороги 

Идентификационный 
номер автодороги 

Основание нахождения 
объекта в 

\ собственности 

Балансовая и 
остаточная 
стоимость 

автомобильной 
дороги(тыс.рублей) 

Дата ввода в 
эксплуатацию 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» ул. Школьная 500 

Цементобетонное 

92-257836-ОП-МП-01 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Строителей 1 300 

Асфальтобетонное 

92-257836-ОП-МП-02 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Тукая 1 100 

Асфальтобетонное 

92-257836-ОП-МП-03 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Гагарина 1 700 

Асфальтобетонное 
(1,2), щебенка, 
гравий (0,3), грунт 
(0,2) 

92-257836-ОП-МП-04 



Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Билярская 900 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-Об 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» ул. 

Железнодорожная 2 800 

Цементобетонное 

92-257836-ОП-МП-06 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Вокзальная 900 

Асфальтобетонное 

92-257836-ОП-МП-07 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Полевая 300 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-08 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Локомотивная 1 200 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-09 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Молодежная 1 100 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-Ю 
Муниципальное 
образование ул. Солнечная 1 200 

Грунт 
92-257836-ОП-МП-11 



«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Зеленая 1 100 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-12 

"Г 

Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Раздольная 800 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-13 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Аксаклар 700 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-14 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Гостеприимная 800 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-15 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Березовая 500 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-16 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское ул. Высокая 1 200 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-17 

-



поселение» 

Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Светлякова 300 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-18 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Мирная 1 200 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-19 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Спортивная 500 

Асфальтобетонное 

92-257836-ОП-МП-20 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Бакча 500 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-21 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» пер. 5-го 

микрорайона 2 800 

Щебенка, гравий 
(0,3), грунт (2,5) 

92-257836-ОП-МП-22 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» пер. 1-го 

микрорайона 300 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-23 

-



Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» подъездная дорога к 

кладбищу 800 

Асфальтобетонное 

92-257836-ОП-МП-24 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Парковая 900 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-25 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Цветочная 700 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-26 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» 

ул. Дружбы 1200 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-27 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольское 
сельское 
поселение» ул. Марата 

Файзуллина 1 000 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-28 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольско 
е сельское 
поселение» ул. Радужная 800 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-29 
Муниципальное 
образование 
«Круглопольско ул. Кольцевая 900 

Грунт 

92-257836-ОП-МП-ЗО 



е сельское 
поселение» 

Муниципальное 
образование 
«Круглопольско 
е сельское 
поселение» Школьный 

переулок 100 

Щебенка 

92-257836-ОП-МП-31 
ИТОГО: 

31 улица 30100 
- - -



е сельское 
поселение» 

Муниципальное 
образование 
«Круглопольско 
е сельское 
поселение» Школьный 

переулок 100 

Щебенка 

92-257836-ОП-МП-31 

•у 

ИТОГО: 
31 улица 30100 

- - -


